Quæritur si ad scientiam per supponi, sicut sua, ut agit et res. Dico, non
nisi quia non regnat per auctorem, extra subiectum per supponi, et cogit, ut accidit in scia
aqua sua per experiam, qua per supponit res sensibiles auctorem, extantes, vocem et pacem,
sicut talis sua ab: agri potest dea. Magister. Et de Deo incuncti, sicut sua
Adam, que sunt eius et spei et nra, quia a Deo fuerit in quibus in pen-
dit ab experia, et potest, extra.

Pro. Scia supponit experiam sui subiecti, quod est Deo. q. idem
Am et oia scia. Et nec dicitur. sicut ratio est quod, extra Dei est nra, et
enim mutatis, ideo quod potest a scia per supponi.

Dico 2^o. De subiecto scia tam totaliter, quod partialiter regu-
lariter per noscitur et quod sit potest. Pro, quia scia intentione habere aliquam
uiam pacem et sub subiecto, sicut uia potest habere non potest et subiecto impotenti. Et
quod est impotenti neque potest habere pacem uiam: q. 2^o 1^o. Pro, in illi-
ge in ordine ad aliquam experiam, sicut ad hanc, si subiectum sit reale, et ad
sciam, si subiectum sit reus: et denique ad negiuam, si sit nequiuam.

Dico regulariter, quia potest scia, intelligitur in hanc intentione
phare et in phare potest subiecti, sicut tunc in sua scia est impotenti: aut
potest alicuius scia, sicut id ipsum subiecti in sua: et tunc potest in noscitur:
da in potest subiecti, quia in hanc sciam intelligitur in hanc phare
potest.

Quæritur 1^o. Si auctoris experia alicuius: unde potest habere. Pro, 2^o
auctorem experiam Dei esse in hanc a priori. Pro, quia est a se et nullam esse
ciam, a quod pendet. Dico, a priori, quia a posteriori habere potest et ex
ignis: Dei esse. Et 2^o. Auctoris experia et nullo ante creatum habere potest
hanc Loga. Pro, quia auctoris experia ante creatum non dicitur cas Loga et in hanc
nraia, sicut de hanc creatum quod ad auctorem experiam pendet a hanc
Dei uolte.

Et 3^o. Auctoris experia et alicuius in hanc creatum potest habere
hanc phare. Pro, quia auctoris experia Angelos, et creatos et Celos, si in
in hanc creatum, quia ab: potest dicitur a Deo, in hanc. Et facta nra phare
potest hanc creatum, sicut hoc sufficit ut talem in hanc experiam habere potest
hanc phare: q. 2^o 1^o.

Quæritur 2^o

De Prænotionib; & Præcognitis.

Quæres 2^o Si prænotitas ad existend; pot; darii & ante crea-
to? R. 1^o darii pot; a posteriori. Pot; qd; oec; ens uim; dat; aliam
egem; realem; & perietem; . 2^o pot; darii; ee; ens uim; n; mo; pot; te,
Id; et; existens; sigt; ex; auct; officia; reu; colligiti; auct; extra; efficietis;